UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT
V/v thông báo kết quả xét, đề nghị Bộ

GDĐT tặng Bằng khen thành tích xuất

sắc trong Phong trào thi đua “Đổi mới,

sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và

học tập” năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng năm 2022;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo vể việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch 1374/KH-BGDĐT ngày 02/11/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

và Kế hoạch số 71/KH-SGD ĐT ngày 16/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực

hiện Phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” ngành

Giáo dục giai đoạn 2020-2025; Hướng dẫn số 814/SGDĐT-VP ngày 20/5/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổng kết, bình xét thi đua, khen thưởng năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả họp xét thi đua, khen thưởng năm học 2023-2024 của Hội đồng Thi

đua, khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT),

Sở GDĐT thông báo kết quả xét đề nghị Bộ GDĐT khen thưởng và đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

          1. 07 tập thể và 17 cá nhân được Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở GDĐT đề nghị

Bộ GDĐT xét tặng Bằng khen thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Đổi mới,

sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” năm học 2023-2024 (danh sách kèm theo).

          2. Đề nghị các đơn vị, cá nhân tham gia ý kiến (nếu có) đối với tập thể, cá nhân đề

nghị Bộ GDĐT tặng Bằng khen có thành tích xuất sắc trong Phong trào thi đua “Đổi mới,

sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” năm học 2023-2024 để Hội đồng Thi đua,

khen thưởng Sở GDĐT xem xét trước khi trình Bộ GDĐT.

          Các đơn vị tổng hợp ý kiến, gửi về bộ phận thư ký của Hội đồng Thi đua, khen

thưởng Sở GDĐT (qua Văn phòng Sở) từ ngày 13/9/2024 đến hết ngày 20/9/2024. Sau

thời gian trên, các đơn vị, cá nhân không có ý kiến xem như thống nhất.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Sở GDĐT (để chỉ đạo);

- Cổng TTTT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

2

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN
Đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo xét tặng Bằng khen thành tích xuất sắc

trong Phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập”

năm học 2023-2024

(Kèm theo Công văn số         /TB-SGDĐT ngày       /9/2024 của Sở GDĐT)

I. TẬP THỂ

TT Đơn vị

1 Trường Tiểu học, THCS và THPT Hoàng Việt, Đắk Lắk

2 Trường THPT Lê Quý Đôn, Đắk Lắk

3 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, Đắk Lắk

4 Trường THPT  DTNT Đam San, Đắk Lắk

5 Trường THCS Phan Chu Trinh, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư M’gar, Đắk Lắk

7 Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

II. CÁ NHÂN

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Bà Đinh Thị Tuyết Giáo viên trường THPT DTNT N’Trang Lơng, Đắk Lắk

2 Bà Nguyễn Thị Ly Giáo viên trường THPT Chuyên Nguyễn Du, Đắk Lắk

3 Ông Nguyễn Đức Khanh Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Ngô Gia Tự, Đắk Lắk

4 Bà Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Trường THPT Trần Quốc Toản, Đắk Lắk

5 Ông Trần Văn Công Giáo viên Trường THPT Buôn Đôn, Đắk Lắk

6 Ông Nguyễn Hữu Mùi Giáo viên Trường THPT Lắk, Đắk Lắk

7 Bà Nguyễn Thị Bích Huệ Giáo viên Trường THPT DTNT Đam San, Đắk Lắk

8 Bà Tăng Thị Thùy Hoa Giáo viên Trường THPT Cư M’gar, Đắk Lắk

9 Bà Trần Thị Mai Hiền giáo viên, Trường THPT Ea H’leo, Đắk Lắk

10 Bà Lê Thị Phương Thảo Giáo viên Trường THPT Phan Đăng Lưu, Đắk Lắk

11 Bà Hoàng Thị Thắm Phó hiệu trưởng Trường Mầm non Liên Sơn, huyện Lắk, Đắk Lắk

12 Ông Lý Lâm Lực Giáo viên Trường THCS Lê Lợi, huyện Lắk, Đắk Lắk

13 Bà Hoàng Thị Mai Giáo viên Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

14 Bà Quách Thị Thanh Nhàn Giáo viên Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

15 Bà Hồ Thị Sen Giáo viên Trường Tiểu học Bế Văn Đàn, huyện Cư M’gar, Đắk Lắk

16 Ông Nguyễn Hữu Thẩm Hiệu trưởng Trường THCS Đinh Tiên Hoàng, huyện Cư M’gar, Đắk Lắk

17 Ông Đinh Tấn Truyền
Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và

Đào tạo Đắk Lắk

Danh sách này có 07 tập thể và 17 cá nhân

		2024-09-12T16:15:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:19:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:19:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:19:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:19:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:19:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!